MPOTOKO

3acifiaHHa NivnMnbHOT KOMICIT 3a pe3ynbTataMi MOIMEHHOI0 ro/10CyBaHHS Mo NUTAHHIO NOPSAAKY

AeHHoro 30 cecii cennuHoi pagn nepworo cknavkanHa Big 30.01.2018 poky

37. Ipo opraHisauito poboTn 3 HaAaHHA MeANYHMX NOCAYT HaceneHHI0 CeMeHIBCbKMUM
ueHTpoM MMC/ Ta Heob6XigHOCTI BXOMKEHHSA A0 CKady 3aCHOBHUKIB CeMEeHIBCbKOI
CeNULLHOI paan.

No

CenuuiHwiA

10

1

12

n/n

ronosa

M.1.6.

Mwunawwesny fliogmuna

MaBniBHA

Lvnopuk Hagis
MwkonaisHa

MasaHbko Oner
Bonoammmposuy

MapyHuu Bipa
lMeTpiBHa

YOoBuyeHKo IpuHa
AHarorniiBHa

MapTtsaH Bipa
BacuniBHa

Nvnin Bacunb
Bonoammmposuy

CemurpeeHko Makcum

CeprilioBuy

Monoswu Cepriii
MwukonaiioBuy

Maniin CeitnaHa
BonogumupisHa

NnceHko AHatoniii
Mwuxainnosuy

bapaanum AHTOHIHa
BikTtopiBHa

MeTpeHKo AHTOHIHA
MunxaiinisHa

3a Mpot  YTpumascs He BigcyTHili
npuinvas
yyacti 'y
rof10CyBaHHi
\
Y,
M

1/

1/



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Koba Tamapa
depopisHa K/

Open CsiTnaHa
MwvkonaisHa S/

CuHeHKo Banepili

Amutposuy \J
lMoBig TeTsiHa
MwuxaiiniBHa \1

Cemeprein Bacunb
Bacunbosny \V

KayaH OneHa

MwuxainisHa Vv
3pop CeiTnaHa

CepriiBHa V
OHinko Anna

MuxaiiniBHa V

MpuxHo PycnaHa

IBaHiBHa )
\i

Bakyna /lto6oB
BacunisHa

Macbko Bonogmmup
BacunnboBuy v

NinyeHKo AHApili
Mwkonaiiosuy V

BaraH BaneHtuHa
MwukonaiBHa

KaweHko Jlrogmuna
MwukonaiBHa \]

[Opeesa Onbra
MwukonaisHa M

TuweHko Ceprili
OnekcaHgposuy \|

YaneHko Ninis
BagumisHa

»



PomaHoB OnekcaHap

0 Bonoammmposuy v
31 Kypac /ligis IsaHiBHa .
Y]
Ma I
3 BfleHKO HHa
tOpiiBHa Vv
3 KoHoHOBMY TeTsHa
IBaHiBHA V
Knouko Tamapa
34 ,
MwuKonaiHa \V
35 [JaHunnescbka TetaHa
MwukonaisHa V
TapanyHeLb TeTaHa
36 . M
lpuropiBHa
Bnbwuk CeitnaHa
37 .
FpuropisHa V
38 KagvH OkcaHa
MwukonaisHa V
JaueHko Aptem
39 .
AHppiiioBMY V
Pesynbtat ronocyBaHHs T
PilleHHs

[onoBa NiYnIbHOI KOMiICIT

CekpeTap NivynnbHOT KOMICIi

(Macbko B.B.)

(Unntoprik H.M.)



